飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 387 / 337） Fax： 0269-62-5990
E-mail：senryaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和５年（2023 年）６月 26日発信

報道関係者 各位

飯山市と日本生命保険相互会社との包括連携協定の

締結式を開催します

飯山市と日本生命保険相互会社は、相互が緊密に連携することにより、双方が有する人的・物

的資源を有効に活用して、市民の福祉の向上、地域の活性化等を図ることを目的に、包括連携協

定の締結を次のとおり行います。

１ 日 時  令和５年７月５日（水）午前 10時 30分～

２ 場 所  飯山市役所３階 31号会議室

３ 出席者  日本生命保険相互会社長野支社長 佐藤 裕二 様

飯山市長 江沢 岸生

４ 連携事項

 (1)健康増進・疾病予防に関すること

  (2)高齢者支援に関すること

(3)児童・青少年の健全育成に関すること

(4)スポーツの振興に関すること

(5)地域の安全・安心に関すること

(6)産業の振興に関すること

(7)環境保全に関すること

(8)その他地域社会の活性化及び市民サービスの向上に関すること

＜担当課＞
飯山市 総務部 公民連携推進課
（課長）常盤井 智
（係長）山﨑 裕晃
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-67-0725
ファクシミリ： 0269-62-5990
電子メール： koumin@city.iiyama.nagano.jp

mailto:senryaku@city.iiyama.nagano.jp